
ZARZĄDZENIE NR 87/20 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia wartości rynkowej i zakwalifikowania do kategorii majątku zbędnego oraz 
o sposobie zagospodarowania składników rzeczowych majątku ruchomego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz Zarządzenia Nr 49/19 Wójta Gminy Jasionówka z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie sposobu 
i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego wchodzącymi w skład mienia 
komunalnego zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do kategorii majątku zbędnego zakwalifikowano drewno opałowe pochodzące z wycinki drzew na 
działce nr 142/10 w m. Jasionówka, szt. 6. 

§ 2. Wartość majątku wymienionego w § 1 ustala się w wysokości łącznej 615 zł brutto. 

§ 3. Składniki majątku, o których mowa w § 1 przeznacza się do przekazania osobie dokonującej wycinki 
drzew, zgodnie z umową zawartą pomiędzy Wójtem Gminy i wycinającym drzewa. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 WÓJT GMINY 

 
 

Leszek Zawadzki 

Id: ED5373C1-A57C-469A-A548-E0B2F0197572. Podpisany Strona 1


		2020-07-30T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




